
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 29. 12. 2023

458

Na podlagi 6. in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV 
št. 8/2019 ) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 7. redni 
seji sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o upravljanju in načinu 

oddajanja športnih objektov v občini Sveta Ana

1. člen
V obstoječem Pravilniku o upravljanju in načinu oddajanja 

športnih objektov v Občini Sveta Ana se dopolni 19. člen tako, 
da se glasi: 

Športna društva in drugi, ki izvajajo letni program športa 
Občine Sveta Ana ter druga društva, klubi, zavodi, organizacije, 
fizične in pravne osebe iz Občine Sveta Ana so upravičeni do 
znižane uporabnine. Do znižane uporabnine so upravičena tudi 
društva in klubi, ki izvajajo treninge v športnih objektih na Sveti 
Ani in imajo v svojih selekcijah več kot 40% članov iz Občine 
Sveta Ana.

2. člen
Ostala določila Pravilnika in predhodno sprejete spremembe 

Pravilnika ostajajo nespremenjene in v veljavi. 

3. člen
Sprememba Pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. decem-
bra 2023 dalje. 

Številka: 67105-6/2019	 Župan občine Sveta Ana
Datum: 20. december 2023	 Martin Breznik s. r.


